Главе Березовского сельсовета

Румянцеву Петру Александровичу

от____________________________________
_________________________года рождения.

Зарегистрированного по месту жительства по адресу: Россия,______________________
_____________________________________,

_____________________________________,

улица _______________________,
дом № ____, квартира № _____

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу Вас зарегистрировать по месту пребывания на срок  с     «____» _______ 20____г.
по «____» _________ 20_____г. моего (ю, их)_______________________________________
________________________________________«____»________________года рождения,                                    (сына, дочь, сноху и т.д.)

в жилое помещение по адресу: Россия, Тамбовская область, Уваровский район село (деревня, поселок) _________________, улица _____________________, дом № _____, квартира № ____, принадлежащий мне на праве собственности на основании:

_____________________________________________________________________________

(по похозяйственной книге № , лицевой счет № , или свидетельство о государственной регистрации права на

_____________________________________________________________________________

               недвижимое имушество № от дата, или договор купли – продажи жилого дома №  от дата)

               «____» _________20____г.                             ______________

                                      (дата)                                                                            (подпись)

	Главе Березовского сельсовета

Румянцеву Петру Александровичу

От ___________________________________
_________________________года рождения.

Зарегистрированного по месту жительства по адресу: Россия,______________________
_____________________________________,

_____________________________________,

улица ______________________,
дом № ____, квартира № _____

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зарегистрировать по месту пребывания на срок с    «____» ________ 20____г.
по «____» _________ 20____г. моего (ю)___________________________________________
___________________________________________«____»_______________года рождения,                                    (сына, дочь, сноху и т.д.)

в жилое помещение по адресу: Россия, Тамбовская область, Уваровский район село (деревня, поселок) ___________________, улица _____________________, дом № ______,
квартира № ______, принадлежащий мне на праве собственности на основании:

_____________________________________________________________________________

(по похозяйственной книге № , лицевой счет № , или свидетельство о государственной регистрации права на

_____________________________________________________________________________

               недвижимое имушество № от дата, или договор купли – продажи жилого дома №  от дата)

               «_ ___» _________20____г.                                   ______________

                                      (дата)                                                                                   (подпись)